
 

 

 

 

 

 新年度 START！！ 

 令和 7 年度が始まりました。お子様のご入学、ご進級、誠におめでとうございます。 わこう住吉では新しく

３名の子どもたちが仲間になりました。新しい学年での生活に胸をふくらませ、元気にわこうに来所してくれる

姿をとても嬉しく思います。今後も、わこう住吉の運営・活動に保護者の皆様のご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 春休み期間中、わこう住吉では楽しい活動をたくさん行いましたので、子どもたちの様子をご覧ください♪ 

 

 

  

なしっこ館

中海ふれあい公
園

ポニ
ーの
森



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆5月の活動予定☆ 
 
・母の日工作 
・カヌー体験 
・ザリガニ釣り 
・ダチョウ牧場 

桜祭り

鳥取県立美術館

活動の様子は 
こちらから 

 

 

 

 

 

 

こどもデイサービス  
わこう住吉 

 
〒683-0846  
米子市安倍８５７－１０ 
℡ 0859-30-2427 
 


